
Енергетски извори
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_ЕИ_1 уторак 17:45-19:15 603
ЕЛИН1_ЕИ_2 уторак 19:30-21:00 603
ЕЛИН1_ЕИ_3 четвртак 18:30-20:00 603

ЕЛИН1_ЕИ_1
1 Ковачевић Иван ЕЛИН-8/24
2 Којић Петар ЕЛИН-14/24
3 Ђорђевић Вукашин ЕЛИН-20/24
4 Гирић Михаило ЕЛИН-60/24
5 Трбовић Милош ЕЛИН-3/24
6 Мијатовић Богдан ЕЛИН-11/24
7 Милисављевић Јован ЕЛИН-16/24
8 Тошић Лука ЕЛИН-18/24
9 Живановић Иван ЕЛИН-19/24

10 Гогић Јован ЕЛИН-25/24
11 Бајић Марко ЕЛИН-34/24
12 Јоксимовић Слободан ЕЛИН-40/24
13 Луковац Душан ЕЛИН-41/24
14 Павловић Филип ЕЛИН-43/24
15 Колоски Јелена ЕЛИН-27/24
16
17
18
19
20

ЕЛИН1_ЕИ_2
1 Грубор Владислав ЕЛИН-1/24
2 Мађаров Бранислав ЕЛИН-2/24
3 Милошевић Никола ЕЛИН-4/24



4 Плавић Сава ЕЛИН-5/24
5 Шаковић Данило ЕЛИН-6/24
6 Рудић Милан ЕЛИН-24/24
7 Хемела Мирослав ЕЛИН-63/24
8 Ранковић Марко ЕЛИН-64/24
9 Прокић Вукашин ЕЛИН-44/24

10 Јанковић Лазар ЕЛИН-45/24
11 Радосављевић Стефан ЕЛИН-46/24
12 Ракић Денис ЕЛИН-49/24
13 Милићевић Марко ЕЛИН-50/24
14 Томић Саша ЕЛИН-51/24
15 Тегелтија Јован ЕЛИН-54/24
16 Танасковић Жарко ЕЛИН-55/24
17 Гњатовић Милан ЕЛИН-56/24
18 Вељовић Никола ЕЛИН-57/24
19 Ћулибрк Давид ЕЛИН-67/24
20 Радивојевић Владимир ЕЛИН-68/24

ЕЛИН1_ЕИ_3
1 Растовић Никола ЕЛИН-17/24
2 Исидоровић Александар ЕЛИН-52/24
3 Поповић Младен ЕЛИН-59/24
4 Јапић Урош ЕЛИН-7/24
5 Перишић Вељко ЕЛИН-12/24
6 Тодоровић Небојша ЕЛИН-15/24
7 Несторовић Милош ЕЛИН-22/24
8 Глигорић Душан ЕЛИН-26/24
9 Мариновић Урош ЕЛИН-31/24

10 Урошевић Иван ЕЛИН-32/24
11 Бељић Давид ЕЛИН-37/24
12 Вукосављевић Урош ЕЛИН-58/24
13 Поповић Дејан ЕЛИН-61/24
14 Јокановић Анђела ЕЛИН-62/24
15 Стојаковић Александар ЕЛИН-65/24



16 Лалић Никола ЕЛИН-66/24
17 Арсић Алекса ЕЛИН-42/24
18
19
20



Мерни информациони системи
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_МИС_1 уторак 16:00-17:30 203
ЕЛИН1_МИС_2 уторак 17:45-19:15 203
ЕЛИН1_МИС_3 петак 18:30-20:00 203

ЕЛИН1_МИС_1
1 Трбовић Милош ЕЛИН-3/24
2 Мијатовић Богдан ЕЛИН-11/24
3 Милисављевић Јован ЕЛИН-16/24
4 Тошић Лука ЕЛИН-18/24
5 Живановић Иван ЕЛИН-19/24
6 Гогић Јован ЕЛИН-25/24
7 Бајић Марко ЕЛИН-34/24
8 Јоксимовић Слободан ЕЛИН-40/24
9 Луковац Душан ЕЛИН-41/24

10 Павловић Филип ЕЛИН-43/24
11 Прокић Вукашин ЕЛИН-44/24
12 Јанковић Лазар ЕЛИН-45/24
13 Радосављевић Стефан ЕЛИН-46/24
14 Ракић Денис ЕЛИН-49/24
15 Милићевић Марко ЕЛИН-50/24
16 Томић Саша ЕЛИН-51/24
17 Тегелтија Јован ЕЛИН-54/24
18 Танасковић Жарко ЕЛИН-55/24
19 Гњатовић Милан ЕЛИН-56/24
20 Вељовић Никола ЕЛИН-57/24

ЕЛИН1_МИС_2
1 Аладић Лука ЕЛИН-47/24
2 Грубор Владислав ЕЛИН-1/24
3 Мађаров Бранислав ЕЛИН-2/24
4 Милошевић Никола ЕЛИН-4/24
5 Плавић Сава ЕЛИН-5/24



6 Шаковић Данило ЕЛИН-6/24
7 Рудић Милан ЕЛИН-24/24
8 Хемела Мирослав ЕЛИН-63/24
9 Ранковић Марко ЕЛИН-64/24

10 Вукосављевић Урош ЕЛИН-58/24
11 Поповић Дејан ЕЛИН-61/24
12 Јокановић Анђела ЕЛИН-62/24
13 Стојаковић Александар ЕЛИН-65/24
14 Лалић Никола ЕЛИН-66/24
15 Ћулибрк Давид ЕЛИН-67/24
16 Радивојевић Владимир ЕЛИН-68/24
17 Жунић Вељко ЕЛИН-14/22
18 Благић Сара ЕЛИН-9/24
19
20

ЕЛИН1_МИС_3
1 Стевановић Никола ЕЛИН-39/24
2 Растовић Никола ЕЛИН-17/24
3 Исидоровић Александар ЕЛИН-52/24
4 Поповић Младен ЕЛИН-59/24
5 Ранђеловић Немања ЕЛИН-29/24
6 Рашковић Марко ЕЛИН-53/24
7
8
9



Пројектовање електронских уређаја
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_ПЕУ_1 уторак 17:45-19:15 209
ЕЛИН1_ПЕУ_2 уторак 19:30-21:00 209
ЕЛИН1_ПЕУ_2 петак 17:15-18:45 209

ЕЛИН1_ПЕУ_1
1 Прокић Вукашин ЕЛИН-44/24
2 Јанковић Лазар ЕЛИН-45/24
3 Радосављевић Стефан ЕЛИН-46/24
4 Ракић Денис ЕЛИН-49/24
5 Милићевић Марко ЕЛИН-50/24
6 Томић Саша ЕЛИН-51/24
7 Тегелтија Јован ЕЛИН-54/24
8 Танасковић Жарко ЕЛИН-55/24
9 Гњатовић Милан ЕЛИН-56/24

10 Вељовић Никола ЕЛИН-57/24
11 Јакубив Урош ЕЛИН-38/24
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ЕЛИН1_ПЕУ_2
1 Аладић Лука ЕЛИН-47/24
2 Ковачевић Иван ЕЛИН-8/24
3 Којић Петар ЕЛИН-14/24
4 Ђорђевић Вукашин ЕЛИН-20/24
5 Гирић Михаило ЕЛИН-60/24



6 Трбовић Милош ЕЛИН-3/24
7 Мијатовић Богдан ЕЛИН-11/24
8 Милисављевић Јован ЕЛИН-16/24
9 Тошић Лука ЕЛИН-18/24

10 Живановић Иван ЕЛИН-19/24
11 Гогић Јован ЕЛИН-25/24
12 Бајић Марко ЕЛИН-34/24
13 Јоксимовић Слободан ЕЛИН-40/24
14 Луковац Душан ЕЛИН-41/24
15 Павловић Филип ЕЛИН-43/24
16 Вукосављевић Урош ЕЛИН-58/24
17 Поповић Дејан ЕЛИН-61/24
18 Јокановић Анђела ЕЛИН-62/24
19 Стојаковић Александар ЕЛИН-65/24
20 Лалић Никола ЕЛИН-66/24

ЕЛИН1_ПЕУ_3
1 Јапић Урош ЕЛИН-7/24
2 Перишић Вељко ЕЛИН-12/24
3 Тодоровић Небојша ЕЛИН-15/24
4 Несторовић Милош ЕЛИН-22/24
5 Глигорић Душан ЕЛИН-26/24
6 Мариновић Урош ЕЛИН-31/24
7 Урошевић Иван ЕЛИН-32/24
8 Бељић Давид ЕЛИН-37/24
9 Ранђеловић Немања ЕЛИН-29/24

10 Рашковић Марко ЕЛИН-53/24
11 Вујошевић Вукашин ЕЛИН-33/24
12 Ћулибрк Давид ЕЛИН-67/24
13 Радивојевић Владимир ЕЛИН-68/24
14
15
16
17



18
19
20



Аутоматске трансмисије
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН1_АТ_1** субота 09:00-15:00 лв1

Групе ** - почетак вежби од 30.11.2024. године, одржавају се сваке четврте недеље

ЕЛИН1_АТ_1**
1 Колоски Јелена ЕЛИН-27/24
2 Благић Сара ЕЛИН-9/24
3 Мађаров Бранислав ЕЛИН-2/24
4 Рудић Милан ЕЛИН-24/24
5 Хемела Мирослав ЕЛИН-63/24
6 Ранковић Марко ЕЛИН-64/24
7 Јакубив Урош ЕЛИН-38/24
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20


